PAGE
2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2009 г. № 2732-п/1
Об отмене

постановления мэрии городского округа Тольятти

от 29.10.2009 г. № 2411-п/1 «Об условиях приватизации
нежилого помещения, расположенного по адресу:

г. Тольятти, Центральный район, ул. Жилина, д. 19,

посредством публичного предложения»

В связи с технической ошибкой, допущенной в отчете № 33/1-АТИ-09 об оценке рыночной стоимости нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Центральный район, ул. Жилина, д. 19, исполненном ООО «Центр независимой оценки», нецелесообразностью продажи нежилого помещения посредством публичного предложения, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.10.2009 г. № 2411-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Центральный район,
ул. Жилина, д. 19, посредством публичного предложения».
2. Управлению организации муниципальных торгов мэрии         (Лыткин И.В.):
2.1. Опубликовать информационное сообщение об отмене продажи нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Центральный район, ул. Жилина, д. 19, посредством публичного предложения в газете «Городские ведомости».
2.2. Возвратить приватизационное дело о продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Центральный район,
ул. Жилина, д. 19, посредством публичного предложения в департамент по управлению муниципальным имуществом мэрии.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти дней со дня регистрации настоящего постановления.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков